檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　書函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：沈秀容

聯絡電話：(05)5342601#2546

傳真：(05)5312029

電子信箱：hjshen@yuntech.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：雲科大研字第1070501003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q107050100300O-1.pdf)

主旨：本校承辦「2018年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨

成果展」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校師生踴躍參觀，

詳如說明，請查照。

說明：

一、謹訂於107年5月10日(星期四)至12日(星期六)在大台中國

際會展中心(台中市烏日區高鐵五路161號)，舉辦「2018

年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」，活動

議程詳附件一。

二、旨揭活動共有38所技專校院參與決賽，展出16類群153件

學生專題研究作品，充份表現學生的學術研究能力與實務

發展技能，歡迎貴校師生蒞臨參觀。

三、交通資訊詳附件二。

四、活動相關訊息詳教育部產學合作資訊網~最新消息。

五、聯絡方式：

國立雲林科技大學研究發展處沈秀容小姐、李嫦孺小姐，電話

：05-5342601分機2546、2522，E-mail：hjshen@yuntech.edu

.tw、leeru@yuntech.edu.tw。

1

1070003098

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/26

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2018-04-26
14:50:14